РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

   Распоряжение

 от 29.04.2021                                  с. Зеньковка                                          № 16-р

Об окончании отопительного периода

1. В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха до +100С, завершить отопительный период:

- в с.Золотоножка с 08.05.2021г, в 24-00ч.;
- в с.Зеньковка с 08.05.2021г., в 24-00ч.

2. Провести гидравлические испытания котлов и тепловых систем 20 мая.

     3. Контроль за исполнением данного распоряжения возлагаю на директора      – ООО «СМУ Райчихинское» - Кондратьева С.В.

Глава Зеньковского сельсовета                                      Н.В.Полунина